Fazenda Serra Dagua, 271  Zona Rural , Rio Formoso PE- CEP 55.570-000
CNPJ nº 18.538.240/0001-00 email: portalsulconsorcio@gmail.com

OFÍCIO GP Nº 064/2019                            Rio Formoso – PE, em 20 de março de 2019

Assunto: Envio da Prestação de Contas Anual – Exercício 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresentamos nossas saudações e na oportunidade vimos encaminhar, em anexo, a
Prestação de Contas Anuais do Consórcio Intermunicipal Portal da Mata Sul,
referente ao exercício financeiro 2018, em conformidade com as determinações
contidas na Lei 12.600, de 14/06/2004, bem como das orientações constantes na
Resolução TC Nº 048/2017, Anexo IX.

Informamos que foram atendidas as orientações desse Egrégio Tribunal no que se
refere ao preenchimento e envio dos dados desta Prestação de contas no Sistema
Processo Eletrônico e-TCE.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade, para reiterar nossos protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

IZABEL CRISTINA ARAÚJO HACKER
Presidente

Exmo. Senhor
Dr. Marcos Coelho Loreto Nascimento
MD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife – PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ecb8a49f-79e6-471e-a90c-4fa1f30d5179